
 
ЛОЗІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
23540, вул.  Миру,171, с. Лозова, Жмеринський район, Вінницька область,                                                   

тел. 2 – 71 – 17; e-mail: losovaszhh@ukr.net  Код ЄДРПОУ 26229042 
 

 
НАКАЗ 

 
 

 
08.10.2023 року                                с. Лозова                                                 № 109 
                              
 
Про проведення атестації педагогічних  
працівників у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст.48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників» (надалі Положення), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, з метою створення належних умов 
з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти у 
2024-2025 навчальному році та стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 
їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи,  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести атестацію педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному 
році відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників. 

 
2.​ Затвердити список педагогічних працівників гімназії, які підлягають 

черговій атестації у 2024/2025 навчальному році. (Додаток 1) 
 

3.​ Затвердити графік атестації педагогічних працівників, які атестуються у 
2024/2025навчальному році. (Додаток 2) 
 

4.​ Затвердження строків проходження атестації педагогічними працівниками 
у 2024/2025 навчальному році. (Додаток 3) 
 

5.​ Атестацію педагогічних працівників, які атестуються на підтвердження та 
встановлення кваліфікаційної категорії, провести у строки  до 28 березня 
2025року згідно встановленого графіка. 
 



6.​ Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі )- 
losovaszhh@ukr.net 
 

7.​ Секретарю атестаційної комісії І рівня Галині Іванець оприлюднити 
інформацію про проведення чергової та позачергової атестації 
педагогічних працівників гімназії у 2025 році (список педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації; графік засідань 
атестаційної комісії; строки та адресу електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів) на вебсайті закладу освіти 
10.10.2024. 
 

8.​ Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Гнатюк О,В.: 
 
8.1.​ Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою    

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 
працівників. 

 
8.2.​ Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо 

атестації педагогічних працівників. 
 
8.3.​ Надати необхідну консультацію вчителям, які підлягають атестації.  

 
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                             Володимир СИВОРІНСЬКИЙ 
 
 
З наказом ознайомлено: 
 
________________    О.Гнатюк​ ________________    С.Євчен 
            08.10.2024р.​ ​ ​     08.10.2024р. 
 

________________    О.Бак                                ________________    Г.Іванець                     
          08.10.2024р.                                                                                    08.10.2024р.                                                                      
                                                          
 

 
                                                            
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 1 
до наказу по Лозівській гімназії 
від 08.10.2024 № 109  

 
 
 
 

Список 
педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2024/2025 

навчальному році 
 

1.​ Бак Оксана Іванівна - учитель зарубіжної літератури- на відповідність 
раніше присвоєній кваліфікаційній категорії категорії «спеціаліст першої 
категорії». 
 

2.​ Євчен Світлана Іванівна –учитель української мови та літератури - на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії категорії 
«спеціаліст першої категорії». 
 
 

3.​ Сиворінський Володимир Олексійович – учитель історії - на відповідність 
раніше присвоєній кваліфікаційній категорії категорії «спеціаліст вищої 
категорії». 
 
 
 
 
 
 
Директор                                             Володимир СИВОРІНСЬКИЙ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

                                                                                  Додаток 2 
до наказу по Лозівській гімназії 
від 08.10.2024 № 109  
​
 

 
 
 

 
Графік  

проведення атестації педпрацівниками                                              
у 2024/2025 навчальному році 

 
№ 

з/п 
 

Прізвище, ім’я,     
по батькові 

 
Посада та 

місце роботи  

 
Термін вивчення 

Дата підсумкового  
засідання  

атестаційної 
комісії 

1 Бак  
Оксана 
Іванівна 

Вчитель 
зарубіжної 
літератури 

Вивчення 
системи  роботи, 
жовтень-листопа

д 

28.03.2025р. 

2 Євчен  
Світлана 
Іванівна 

Вчитель 
української 

мови та 
літератури 

Вивчення 
системи  роботи, 
 грудень - січень 

28.03.2025р. 

3 Сиворінський 
Володимир 
Олексійович 

Вчитель історії Вивчення 
системи  роботи,  
лютий – березень  

28.03.2025р. 

 
  
Директор                                                             Володимир СИВОРІНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                   Додаток 3 
до наказу по Лозівській гімназії 
від 08.10.2024 № 109  

 

 

Строки  

Проведення атестації педагогічними працівниками, які підлягають 
атестації у 2024/2025 навчальному році 

№ 
п/п 

Заходи Термін виконання  Відповідальні 

1 Подання документів до 
атестаційної комісії, які свідчать 
про педагогічну майстерність 
та/або професійні досягнення. 
Педагогічний працівник, який 
атестується, може подати 
документи у паперовій або 
електронній формі. Електронний 
варіант документів(формат 
РDF,кожен документ в окремому 
файлі) надсилається на адресу 
електронної пошти 
losovaszhh@ukr.net 

До 20.10.2024 Педагогічні 
працівники, які 

атестуються 

2 Подання заяв про позачергову 
атестацію 

До 20.12.2024 Педагогічні 
працівники 

3 Подання документів до 
атестаційної комісії, які свідчать 
про педагогічну майстерність 
та/або професійні досягнення. 
Педагогічний працівник, який 
атестується позачергово, може 
подати документи в паперовій 
або електронній формі. 
Електронний варіант документів 
(формат РDF,кожен документ в 
окремому файлі) надсилається 
на адресу електронної пошти 
losovaszhh@ukr.net 

До 05.01.2025 Педагогічні 
працівники, які 

атестуються 
позачергово 



4 Вивчення практичного досвіду 
педагогічних працівників, які 
атестуються у 2024/2025 н.р. 
Оцінювання професійних 
компетентностей з урахуванням 
їхніх посадових обов’язків і 
вимог професійного стандарту 
педагогічних працівників, які 
атестуються у 2024/2025н.р. 

21.10.2024 
14.03.2025 

Члени 
атестаційної 

комісії 

5 Самопрезентація практичного 
досвіду педагогічних 
працівників, які атестуються  

До 14.03.2025 Педагогічні 
працівники, які 

атестуються 
6 Прийняття рішення про 

результати атестації 
педагогічних працівників 

28.03.2025 Атестаційна 
комісія 

 
 

 

Директор                                                     Володимир СИВОРІНСЬКИЙ 


